
Těrlicko
Kraj: Moravskoslezský Okres: Karviná

Správní obvod: Havířov GPS souřadnice: 49.752319N, 18.482920E

Nadmořská výška: 302 m n. m. První pís. zmínka: 1229 (795 let) Katastrální výměra: 2 465 ha

Počet obyvatel: 4 852 PSČ: 735 42

Adresa URL: www.terlicko.cz Facebook: Terlicko

Počet obyvatel obce Těrlicko

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

401 1 966 354 2 131 4 852

Historie počtu obyvatel obce Těrlicko
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 401 1 966 354 2 131 53 4 852
1.1.2023 388 1 974 333 2 104 32 4 799
1.1.2022 389 1 964 334 2 080 57 4 767
1.1.2021 369 1 961 325 2 055 112 4 710
1.1.2020 340 1 927 307 2 024 78 4 598
1.1.2019 320 1 913 285 2 002 51 4 520
1.1.2018 311 1 897 290 1 971 52 4 469
1.1.2017 311 1 870 274 1 962 47 4 417
1.1.2016 290 1 856 269 1 955 34 4 370
1.1.2015 271 1 851 264 1 950 39 4 336
1.1.2014 268 1 833 267 1 929 0 4 297
1.1.2013 271 1 835 271 1 920 4 297
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